
ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
CONSELHO SUPERIOR

EDITAL w 02-5" ,DE 1,2, DE 6G1t;{V] B(U) DE 2013

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO NO CARGO DE PROCURADOR DA FAZENDA
NACIONAL

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA
UNIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem os arts. 4£, incisos \, XVII e XVIII, e 21, S 5£, da Lei
Complementar n£ 73, de 10 de fevereiro de 1993, tendo em vista o disposto no art. 44 da Resolução n£
I, de 14 de maio de 2002, com as alterações promovidas pelas Resoluções n£ 3, de 26 de agosto de
2002, n£ 4, de 29 de março de 2004, n£ 5, de 22 de abril de 2004, n£ I, de 11 de janeiro de 2006, n£ 2,
de 8 de abril de 2008, n£ 16, de 27 de dezembro de 2011, e n£ I, de 27 de fevereiro de 2012, e
considerando o resultado da convocação para escolha de vagas, objeto do Edital CSAGU n£ 21, de 21
de agosto de 2013, publicado no DOU de 22 de agosto de 2013, resolve:

\ - Homologar e dar publicidade ao resultado da escolha de vagas processada nos termos
do Edital CSAGU n£ 21, de 21 de agosto de 2013, publicado no DOU de 22 de agosto de 2013,
conforme Anexo deste Edital.

11- Fixar a lotação e o exercício, na forma do Anexo, dos Procuradores da Fazenda
Nacional nomeados pela Portaria lnterministerial MF/AGU MF/AGU n£ 451, de 7 de agosto de 2013,
publicada no DOU de 9 de agosto de 2013.

Olset-ed/rbm



Olset-cd/rbm

ANEXO

Clas. Nome Opção/Lotação
I Nalva Aparecida de Castro Juraski Í' - Manaus
2 Renato do Rego Valença 2' - Boa Vista
3 Emanuela Menezes Gomes 2' - Santarém
4 Guilherme Tarragô Rodrigues C*) 2' - Porto Velho
5 Odilon Ferreira Leite Pinto' 2' - Santarém
6 Renato Saldunbides Jardim 2' - Boa Vista
7 Solange Milan Rugilo 2" - Boa Vista
8 Rodrigo Pinheiro Nobre 3' - Marabá
9 Rafael Ferreira Toledo Marabá

C*) Candidato suh judice


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004



